关于博湖县地方政府债务情况公开的说明

根据自治区财政厅关于印发《地方政府债务信息公开办法

（试行）》的通知的要求，现将我县债务公开情况说明如下：

一、限额情况

我县 2018 年地方政府债务限额 7.91 亿元，其中：一般债

务限额 7.7 亿元、专项债务限额 0.21 亿元。当年新增债务限

额 0.7 亿元（新增一般债务限额 0.7 亿元）。

我县 2019 年地方政府债务限额 8.91 亿元，其中：一般债

务限额 8.2 亿元，专项债务限额 0.71 亿元。提前下达的 2019

年新增地方政府债务限额1亿元，其中一般债务限额0.5亿元，

专项债务限额 0.5 亿元。

二、债务余额情况

截止 2018 年 12 月末，全县地方政府性债务余额 7.0074

亿元，其中：一般债务 6.8174 亿元、专项债务 0.19 亿元。2014

年底锁定的存量债务余额 0.1639 亿元，各类债务余额均在限

额之内。

三、债券发行及还本付息情况

2018 年我县发行地方政府债券执行数为 0.9483 亿元，其

中：一般债券发行额 0.7 亿元，再融资债券发行额 0.2483 亿

元。

2018 年当年，我县债务还本支出 0.2983 亿元，其中一般

债务还本 0.2603 亿元，专项债务还本 0.038 亿元；债务付息

支出 0.201832 亿元，其中一般债务付息支出 0.196213 亿元、

专项债务付息支出 0.005619 亿元。

2019 年我县政府债务还本预算数为 0.63848 亿元，其中再

融资债券 0.6 亿元，财政预算安排 0.03848 亿元；债务付息预

算数为 0.241356 亿元，其中一般债券付息 0.234925 亿元，专

项债券付息 0.006431 亿元。

四、新增债券使用情况

2018 年我县累计收到上级拨付债券资金 0.7 亿元（一般债

券 0.7 亿元），用于教育场所建设 0.15 亿元，其他基础设施及

设备采购 0.55 亿元。

2019 年年初自治州批准我县第一季度新增地方政府债券

资金 1 亿元，其中一般债券 0.5 亿元；专项债务资金 0.5 亿元，

用于土地储备项目。

附：博湖县地方政府债务信息公开套表 1-1 至 1-6

博湖县地方政府债务信息公开套表 3-1 至 3-2

博湖县地方政府债务信息公开套表 4-1 至 4-3

表1-1（以2019年为例）

博湖县2018年地方政府债务限额及余额预算情况表
单位：亿元

地   区
2018年债务限额 2018年债务余额预计执行数

一般债务 专项债务 一般债务 专项债务
公  式 A=B+C B C D=E+F E F

新疆维吾尔自治区合计

一、自治区本级

二、巴州

  （一）博湖县 7.910000 7.700000 0.210000 7.007408 6.817408 0.190000

……
注：1.本表反映上一年度本地区、本级及分地区地方政府债务限额及余额预计执行数。

    2.本表由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会批准预算后二十日内公开 。

博湖县2018年地方政府债务限额及余额预算情况表
单位：亿元

地   区
2018年债务限额 2018年债务余额预计执行数

一般债务 专项债务 一般债务 专项债务

公  式 A=B+C B C D=E+F E F

新疆维吾尔自治区合计

   一、自治区本级

   二、巴州合计

       （一）巴州

       1.博湖县 7.910000 7.700000 0.210000 7.007408 6.817408 0.190000

……
注：1.本表反映上一年度本地区、本级及分地区地方政府债务限额及余额决算数。

     2.本表由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会批准预算后二十日内公开 。

表1-2（以2019年为例）

博湖县2018年和2019年地方政府
一般债务余额情况表

单位：亿元

项    目 预算数 执行数

一、2017年末地方政府一般债务余额实际数 6.320076

二、2018年末地方政府一般债务余额限额 7.700000 6.817408

三、2018年地方政府一般债务发行额 0.700000 0.948300

    中央转贷地方的国际金融组织和外国政府贷款 0.000000 0.000000

    2018年地方政府一般债券发行额 0.700000 0.948300

四、2018年地方政府一般债务还本额 0.660352 0.454187

五、2018年末地方政府一般债务余额预计执行数 6.817408

六、2019年地方财政赤字 0.500000 0.820000

七、2019年地方政府一般债务余额限额 8.200000

注：1.本表反映本地区上两年度一般债务余额，上一年度一般债务限额、发行额、还本支出及余额，本年度财政赤字及一般债务限额

    2.本表由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会批准预算后二十日内公开

表1-3（以2019年为例）

博湖县2018年和2019年地方政府
专项债务余额情况表

单位：亿元

项    目 预算数 执行数

一、2017年末地方政府专项债务余额实际数 0.205000

二、2018年末地方政府专项债务余额限额 0.210000 0.190000

三、2018年地方政府专项债务发行额 0.000000 0.038000

四、2018年地方政府专项债务还本额 0.041750 0.053000

五、2018年末地方政府专项债务余额预计执行数 0.190000

六、2019年地方政府专项债务新增限额 0.500000 0.500000

七、2019年末地方政府专项债务余额限额 0.710000

注：1.本表反映本地区上两年度专项债务余额，上一年度专项债务限额、发行额、还本支出及余额，本年度专项债务新增限额及限额。

    2.本表由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会批准预算后二十日内公开

表1-4（以2019年为例）

新疆维吾尔自治区地方政府债券发行及还本付息情况表（巴州博湖县）
单位：亿元

项    目 公式 本地区 本级

一、2018年发行预计执行数 A=B+D 0.986300 0.986300

（一）一般债券 B 0.948300 0.948300

   其中：再融资债券 C 0.248300 0.248300

（二）专项债券 D 0.038000 0.038000

   其中：再融资债券 E 0.038000 0.038000

二、2018年还本预计执行数 F=G+H 0.298300 0.298300

（一）一般债券 G 0.260300 0.260300

（二）专项债券 H 0.038000 0.038000

三、2018年付息预计执行数 I=J+K 0.201832 0.201832

（一）一般债券 J 0.196213 0.196213

（二）专项债券 K 0.005618 0.005618

四、2019年还本预算数 L=M+O 0.638480 0.638480

（一）一般债券 M 0.638480 0.638480

   其中：再融资 0.600000 0.600000

      财政预算安排 N 0.038480 0.038480

（二）专项债券 O 0.000000 0.000000

   其中：再融资 0.000000 0.000000

      财政预算安排 P 0.000000 0.000000

五、2019年付息预算数 Q=R+S 0.241356 0.241356

（一）一般债券 R 0.234925 0.234925

（二）专项债券 S 0.006431 0.006431

注：1.本表反映本地区和本级上一年度地方政府债券（含再融资债券）发行及还本付息支出预计执行数、本年度地方政府债券还本付息支出预算数等。

    2.本表由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会批准预算后二十日内公开。

表1-5(以2019年为例）

博湖县2019年地方政府债务限额提前下达情况表
单位：亿元

项目 公  式 本地区 本级 下级

一：2018年地方政府债务限额 A=B+C 7.910000 7.910000 0.000000

其中：  一般债务限额 B 7.700000 7.700000 0.000000

        专项债务限额 C 0.210000 0.210000 0.000000

二：提前下达的2019年地方政府债务新增限额 D=E+F 8.910000 8.910000 0.000000

其中：  一般债务限额 E 8.200000 8.200000 0.000000

        专项债务限额 F 0.710000 0.710000 0.000000

注：本表反映本地区及本级预算中列示提前下达的新增地方政府债务限额情况，由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会批准预算后二十日内公开。

博湖县2019年年初新增地方政府债券资金安排表
单位：亿元

序号 项目名称 项目类型 项目主管部门 债券性质 债券规模

1
博湖县2019年土地储备涉

及博湖镇土地整治项目
土地储备 国土资源部门 专项债券 0.500000

……

注：本表反映本级当年提前下达的新增地方政府债券资金使用安排，由县级以上地方各级财政部门在本级人大代表大会批准预算后二十日内公开

表1-6（以2019年为例）

博湖县2019年地方政府债务限额调整情况表
单位：亿元 单位：亿元

项    目 公  式 本地区 本级 下级

一、2018年地方政府债务限额 A=B+C 7.910000 7.910000 0.000000

其中： 一般债务限额 B 7.700000 7.700000 0.000000

      专项债务限额 C 0.210000 0.210000 0.000000

二、2019年新增地方政府债务限额 D=E+F 8.910000 8.910000 0.000000

其中： 一般债务限额 E 8.200000 8.200000 0.000000

      专项债务限额 F 0.710000 0.710000 0.000000

附：提前下达的2019年新增地方政府债务限额 G=H+I 8.910000 8.910000 0.000000

其中： 一般债务限额 H 8.200000 8.200000 0.000000

      专项债务限额 I 0.710000 0.710000 0.000000

三、2019年地方政府债务限额 J=K+L 8.910000 8.910000 0.000000

其中： 一般债务限额 K 8.200000 8.200000 0.000000

      专项债务限额 L 0.710000 0.710000 0.000000

注： 1.本表反映本地区及本级当年地方政府债务限额调整情况，由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会常务委员会批准预算调整方案后二十日内公开。

博湖县2019年限额调整地方政府债券资金安排表
单位：亿元

序号 项目名称 项目类型 项目主管部门 债券性质 债券规模

1
博湖县2019年土地储备涉及

博湖镇土地整治项目
土地储备 国土资源部门 专项债券 0.5

注：本表反映本级当年提前下达的地方政府债券资金使用安排，由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会常务委员会批准预算调整方案后二十日内公开。

表3-1（以2019年为例）

2017年-2018年发行的新增地方政府一般债券情况表
单位：亿元

                债券基本信息 债券项目总投资 债券项目已实现投资 备注

债券名称 债券编码 债券类型 债券规模
发行时间（年

/月/日）
债券利率 债券期限

其中：债券资金
安排

其中：债券
资金安排

2017年新疆维吾尔自治区政府一般债券（七期）1705230 一般债券 93.10000 2017-07-11 3.88% 5年 2.602000 0.500000 0.500000

2017年新疆维吾尔自治区政府一般债券（八期）1705231 一般债券 93.00000 2017-07-11 4% 7年 2.279300 0.500000 0.500000

2018年新疆维吾尔自治区政府一般债券（五期）1805161 一般债券 143.50000 2018-07-26 3.8% 5年 5.741000 0.500000 0.500000

2018年新疆维吾尔自治区政府一般债券（九期）1805340 一般债券 44.40000 2018-10-18 3.6% 3年 2.450100 0.200000 0.200000

2017年-2018年发行的新增地方政府专项债券情况表
单位：亿元

                债券基本信息

债券项目
资产类型

债券项目总投资 债券项目已实现投资

已取得
项目收
益

备注

债券名称 债券编码 债券类型 债券规模
发行时间
（年/月/

日）
债券利率 债券期限

其中：债券资金
安排

其中：债券
资金安排

表3-2(以2019年为例)

2017年--2018年发行的新增地方政府一般债券资金收支情况表
单位：亿元

序号
2017年--2018年末新增一般债券资金收入 2017年--2018年末新增一般债券资金安排的支出

债券名称 金额 支出功能分类 金额

合计 1.700000 1.700000

1 2017年新疆维吾尔自治区政府一般债券（八期） 0.500000
205教育支出 0.344500

213农林水支出 0.155500

2 2017年新疆维吾尔自治区政府一般债券（七期） 0.500000
204公共安全支出 0.300000

213农林水支出 0.200000

3 2018年新疆维吾尔自治区政府一般债券（九期） 0.200000 205教育支出 0.150000

4 2018年新疆维吾尔自治区政府一般债券（五期） 0.500000 204公共安全支出 0.550000

2017年--2018年发行的新增地方政府专项债券资金收支情况表
单位：亿元

序号
2017年--2018年末新增专项债券资金收入 2017年--2018年末新增专项债券资金安排的支出

债券名称 金额 支出功能分类 金额

合计 0.000000 0.000000
1 206科学技术支出
2 207文化旅游体育与传媒支出
3 208社会保障和就业支出
4 211节能环保支出
5 212城乡社区支出
… 213农林水支出

214交通运输支出
215资源勘探信息等支出
217金融支出

表4-1（以2019年为例）

博湖县2018年地方政府债务限额及余额决算情况表
单位：亿元

地   区
2018年债务限额 2018年债务余额（决算数）

一般债务 专项债务 一般债务 专项债务

公  式 A=B+C B C D=E+F E F

新疆维吾尔自治区合计

   一、自治区本级

   二、巴州合计

（一）博湖县 7.910000 7.700000 0.210000 7.007408 6.817408 0.190000

……
注：1.本表反映上一年度本地区、本级及分地区地方政府债务限额及余额决算数。

    2.本表由县级以上地方各级财政部门在同级人民代表大会常务委员会批准决算后二十日内公开。

博湖县2018年地方政府债务限额及余额决算情况表
单位：亿元

地   区
2018年债务限额 2018年债务余额（决算数）

一般债务 专项债务 一般债务 专项债务

公  式 A=B+C B C D=E+F E F

新疆维吾尔自治区合计

   一、自治区本级

   二、巴州合计

           （一）博湖县 7.910000 7.700000 0.210000 7.007408 6.817408 0.190000

……
注：1.本表反映上一年度本地区、本级及分地区地方政府债务限额及余额决算数。

    2.本表由县级以上地方各级财政部门在同级人民代表大会常务委员会批准决算后二十日内公开。

   表4-2（以2019年为例）

2018年地方政府债券使用情况表

单位：亿元

项目名称 项目编号 项目领域 项目主管部门 项目实施单位 债券性质 债券规模
发行时间（年、
月）

博湖县农村幼儿园、小学建设、设备采
购及消防改造项目

PROJ65282936000
1-00000005

义务教育 教育 博湖县教育局 一般债券 143.500000 2018-07

注：本表反映上一年度新增地方政府债券资金使用情况，由县级以上地方各级财政部门在同级人民代表大会常务委员会批准决算后二十日内公开。

表4-3（以2019年为例）

2018年地方政府债务相关情况表
单位：亿元

项目 本地区 本级

一、2017年末地方政府债务余额 6.525076 6.525076

  其中：一般债务 6.320076 6.320076

     专项债务 0.205000 0.205000

二、2017年地方政府债务限额 7.210000 7.210000

  其中：一般债务 7.000000 7.000000

     专项债务 0.210000 0.210000

三、2018年地方政府债务发行决算数 0.986300 0.986300

     新增一般债券发行额 0.700000 0.700000

     再融资一般债券发行额 0.248300 0.248300

     新增专项债券发行额 0.000000 0.000000

     再融资专项债券发行额 0.038000 0.038000

四、2018年地方政府债务还本决算数 0.506341 0.506341

     一般债务 0.453341 0.453341

     专项债务 0.053000 0.053000

五、2018年地方政府债务付息决算数 0.271847 0.271847

     一般债务 0.266229 0.266229

     专项债务 0.005618 0.005618

六、2018年末地方政府债务余额决算数 7.007408 7.007408

  其中：一般债务 6.817408 6.817408

     专项债务 0.190000 0.190000

七、2018年地方政府债务限额 7.910000 7.910000

  其中：一般债务 7.700000 7.700000

     专项债务 0.210000 0.210000

注：本表由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会常务委员会批准决算后二十日内公开，反映上两年度本地区、本级地方政府债务限额及余额决算数，上
一年度本地区、本级地方政府债券发行额、还本支出、付息支出、限额及余额决算数。